

Grau Consult ApS

Faksegade 10, kl. tv.
2100 København Ø
CVR-nr. 30 07 97 01

Årsrapport for 2020
(14. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021

Niels Grau-Herzog
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Grau Consult ApS
Faksegade 10, kl. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 30 07 97 01
Stiftet: 6. december 2006
Hjemsted: København Ø
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion Niels Grau-Herzog

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive konsulentvirksomhed og udvikling af nye forretningskoncepter og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 82.443.

Egenkapitalen udgør kr. 413.192.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE		151.327	222.511
Personaleomkostninger.....	2	-49.357	-159.801
Afskrivninger		-3.254	-3.254
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		98.716	59.456
Finansielle indtægter		7.895	16.338
Finansielle omkostninger		-12	-3.945
RESULTAT FØR SKAT		106.599	71.849
Skat af årets resultat		-24.156	-17.160
ÅRETS RESULTAT		82.443	54.689
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	150.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		82.443	-95.311
Disponeret i alt		82.443	54.689

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger		370.673	373.927
Driftsmateriel og inventar		<u>32.742</u>	<u>32.742</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>403.415</u>	<u>406.669</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>403.415</u>	<u>406.669</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>24.700</u>	<u>24.700</u>
Varebeholdninger i alt		<u>24.700</u>	<u>24.700</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		165.784	141.157
Andre tilgodehavender		0	16.178
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>165.784</u>	<u>157.335</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>190.484</u>	<u>182.035</u>
AKTIVER I ALT		<u>593.899</u>	<u>588.704</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		288.192	205.749
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	150.000
EGENKAPITAL I ALT		<u>413.192</u>	<u>480.749</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		44.430	43.082
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.875	15.000
Kortfristet selskabsskat (skyldig) til tilknyttede virksomheder .		24.156	17.160
Anden gæld		<u>75.246</u>	<u>32.713</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>180.707</u>	<u>107.955</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>180.707</u>	<u>107.955</u>
PASSIVER I ALT		<u>593.899</u>	<u>588.704</u>
Særlige poster	1		
Personaleforhold	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	4		
Nærtstående parter	Ingen		

Noter

1 Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensation fra regeringens hjælpepakker som følge af udbruddet af covid-19. Tilskuddene er indregnet i regnskabet under andre driftsindtægter og udgør henholdsvis 115 t.kr. for kompensation for selvstændige.

2 Personaleforhold	2020	2019
Lønninger	47.621	148.864
Andre omkostninger til social sikring	1.736	5.025
Øvrige personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>5.912</u>
Personale omkostninger i alt	<u>49.357</u>	<u>159.801</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

3 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 7.887 renter fra tilknyttede virksomheder.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Grau Invest ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.